Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

  ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2014

	          № 54

	Об администрировании доходов, поступающих в бюджет муниципального образования п. Анопино (сельское поселение)

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить полномочиями главного администратора доходов за администрацией муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области по коду бюджетной классификации:

703

2 02 04999 10 8073 151
Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на сбалансированность местных бюджетов на предоставление  дополнительных мер социальной поддержки гражданам, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) довести постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО п. Анопино                                                                         С.Ю. Багин